
Prefeitura Municipal de Faria Lemos

Governo do Estado do MG

QUADRO PARA PREEENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR

Processo Pregão Eletrônico Nº 000016/2023 - 12/09/2023 - Processo Nº 000059/2023

Fornecedor

Documento

Endereço

Contato

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................................................................

Item Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade Marca

00001

SEGURO VEICULO GRAN SIENA
modelo fiat grand siena
ano 2014/2014
9bd197163f3211728
pug-7888
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 2.000,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00002

SEGURO VEICULO FIAT ARGO 1.3
modelo fiat argo
ano 2018/2018
9bd358a4hkyj20299
qpi-8e73
100% fipe
franquia máxima permitida 2.150,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00003

SEGURO VEICULO FIAT ARGO 1.3 2019
modelo fiat argo
ano 2019/2019
9bd358a4hkyj21308
qqf-8g16
100% fipe
franquia máxima permitida 2.150,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00004

SEGURO VEICULO VAN MASTER RENAUT
modelo renault master van
ano 2019/2019
93ymaf4xelj184955
qxk-3063
100% fipe
franquia máxima permitida 12.000,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos

1,00 -----------SER ----------------- -----------

1



Prefeitura Municipal de Faria Lemos

Governo do Estado do MG

QUADRO PARA PREEENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR

Item Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade Marca

corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
cobertura de vidros completa para o veículo.

00005

SEGURO VEICULO M. BENZ ATRON 2729
modelo m. benz atron 2729
ano 2016/2016
9mb693388eb958499
pub-1f56
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 12.160,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros básicos (para-brisas, vidros laterais e
traseiro).

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00006

SEGURO VEICULO VW 13.190
modelo vw 13.190
ano 2014/2014
9533e7239dr324589
0rb-5040
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 11.320,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros básicos (para-brisas, vidros laterais e
traseiro).

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00007

SEGURO VW 15.190 ONIBUS ESCOLAR
modelo vw 15.190 onibus escolar
ano 2015/2015
9532e82w9cr262444
nxx-1f95
casco 212.946,00	-
d. corp. 300.000,00
d. mat. 300.000,00
morte/inv. 25.000,00
franquia máxima permitida r$ 14.230,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00008

SEGURO IVECO SENIOR CLASS 150SE ESCOLAR
modelo iveco senior class 150se escolar
ano 2016/2016
3za01lf0h8931417
pzz-7058

1,00 -----------SER ----------------- -----------

2



Prefeitura Municipal de Faria Lemos

Governo do Estado do MG

QUADRO PARA PREEENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR

Item Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade Marca

casco 212.946,00	-
d. corp. 300.000,00
d. mat. 300.000,00
morte/inv. 25.000,00
franquia máxima permitida r$ 13.230,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.

00009

SEGURO FIAT MOBI LIKE
modelo fiat mobi like
ano 2021/2021
9bd341acxmy733500
rmw-9g93
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 2.300,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00010

SEGURO VW GOL 1.0
modelo vw gol 1.0
ano 2021/2021
9bwag45u7008112
rmw-9g88
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 2.300,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00011

SEGURO VW GOL 2021/2022
modelo vw gol 1.0
ano 2021/2022
9bwag45u6nt005394
rmo-6i05
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 2.300,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00012

SEGURO FIAT ARGO 1.0 6V FLEX
modelo fiat argo 1.0 6v flex
ano 2022/2022
9bd358acnnyl82730

1,00 -----------SER ----------------- -----------

3



Prefeitura Municipal de Faria Lemos

Governo do Estado do MG

QUADRO PARA PREEENCHIMENTO PREÇOS SEM FORNECEDOR

Item Especificação Valor TotalQuantidade UnitárioUnidade Marca

rtx-1i29
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 2.300,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

00013

SEGURO RENAULT MASTER MINIBUS 2.3
modelo renault master minibus 2.3
ano 2022/2022
9eymaf4xenj118095
rtz-9b17
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 12.200,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00014

SEGURO FIAT TORO CD VOLCANO 2.0 TURBO 4X4 AUT
modelo fiat toro cd volcano 2.0 turbo 4x4 aut
ano 2022/2022
9882261snnke57940
rtx-5b02
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 4.300,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

00015

SEGURO CHEVROLET NOVA S10 CAB SIMPLESLS 2.8 CTDI
4X4
modelo nova s10 cab simplesls 2.8 ctdi 4x4
ano 2022/2022
9bg148dk0nc417097
qxw-1f74
100% fipe
franquia máxima permitida r$ 4.300,00
danos materiais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 danos
corporais a terceiros no valor de r$ 100.000,00 acidentes
pessoais passageiro por invalidez r$ 10.000,00 acidentes por
morte do passageiro r$ 10.000,00 assistência 24 horas sem
limite de quilometragem com assistência guincho e taxi para
todos os passageiros e veículo por conta da contratada.
franquia do tipo reduzida.
cobertura de vidros completa para o veículo.

1,00 -----------SER ----------------- -----------

-----------

4


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

